САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН ОРОЙУОНА

МУННЬАБА

	[image: image1.jpg]

	АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

 VI- сессия

г. Алдан                                                                                                                 07 апреля 2009г.

Решение  № 6-5
«Об уточнении  объемов финансирования целевых

программ  МО  «Алданский район»

                В целях обеспечения устойчивого развития социальной сферы и повышения уровня жизни населения  МО  «Алданский район»

                 Алданский районный Совет
Решил:

1. Уточнить объемы финансирования целевых программ  МО  «Алданский район»

              2008 год в сумме   8257,4 тыс. руб.  и  на  2009 год  в сумме    5300,0 тыс. руб.
              согласно приложению № 1
2.  Контроль за исполнением решения Совета возложить на комиссию по экономике,

               бюджету и контроля за расходованием бюджетных средств  (Молокоедов В.В.)
Председатель Алданского

районного Совета:                                                                                               С. П. Жаворонков

Глава МО «Алданский район»:                                                                               С. А. Кузнецов

                                  Приложение   №1

 к  решению Алданского районного совета РС (Я)
                                                                                                                         № 6-5 от 07.04.2009г.
                                                                                                                                     (тыс.руб.)

	№
	Наименование  программы
	    Исполнение
2008 год

тыс. рублей
	План на 2009 год
тыс. руб.

	1.
	Районная межведомственная программа  «Повышение безопасности дорожного движения в  МО  «Алданский район»  на 2007-2011 годы».
	240
	100

	2.
	«Комплексная  программа  профилактики  правонарушений  в  МО  «Алданский  район»  на  период 2007-2011гг.»
	1662,3
	700

	3.
	Программа развития сельского хозяйства Алданского района на период 2007-2011 годы
	300
	300

	4.
	«Развитие и поддержка предпринимательства в  МО  «Алданский район»  на 2007-2011 г.г.»
	5
	100

	5.
	Районная программа «Экологическое образование, воспитание и просвещение населения Алданского района на 2007-2011 гг.
	350
	100

	6.
	Районная целевая программа  «Семья и дети» на 2007-2011 годы
	-
	600

	7.
	«Создание условий для духовно-нравственного  развития  граждан  Алданского  района  РС(Я)  2007-2011гг.»
	2269,8
	600

	8.
	Молодежь Алданского района XXI веку»
	1248
	800

	9.
	«Развитие физической культуры и спорта на 2007-2011 г.г. в Алданском районе»
	2182,3
	2000

	ИТОГО
	8257,4
	5300,0

Председатель

Районного  Совета:                                                                                          Жаворонков С.П.